
 

Planen for udrulningen af trøjerne er følgende: 

 Trøjerne indkøbes og udleveres første gang i august 2019, hvor alle medlemmer i årgangene U5-U12, der ikke er 
i restance får klubtrøjen. 

 Tøjet udskiftes fremover i alle ”lige” årgange, dvs. fx U8, U10 osv. Dvs. man får ny trøje hvert andet år. 
 Det er muligt at købe klubtrøjen i Sport24’s FfF webshop i tilfælde af bortkomst, slid osv. for egen regning. 
 Nye medlemmer i de pågældende årgange får værdikode kort efter indmeldelse til webshoppen (medmindre 

pågældende medlem tidligere er udmeldt med restance) 
 Ved indmeldelse i foråret i ”ulige” årgange gives ikke trøje ved indmeldelse, da man får ny lige efter 

sommerferien ved oprykning til ”lige” årgang. 

 

Praktik 

 Trøjen skal bestilles af medlemmet selv i Sport24’s FfF webshop og betales med den værdikode, medlemmet får 
tilsendt efter registrering af kontingentbetaling.  

 Det vil være mulighed for at prøve trøjen i Sport24’s butik i Danmarksgade i ugerne 31-34 2019 
 De første 3 uger sendes de bestilte bluser til FFF, hvor vi udleverer til de som har bestilt.  
 Derefter sendes bluserne under normale fragtforhold hos Sport24. Dvs. de som bestiller betaler forsendelse til 

egen dør eller vis posthus/-udlevering (OBS på om man er VIP-medlem i Sport24 eller køber for et bestemt 
beløb) 

Webshoppen indeholder i øvrigt en masse andre spændende ting til gode priser! 

Klubtrøje i Fredericia fF 
 

Vi har i Fredericia fF besluttet, at alle 
medlemmer i årgangene U5-U12, som en 
del af deres medlemskab, skal have en 
klubtrøje, som på billedet til højre (dog pt. 
uden sponsor). Trøjen integreres i 
kontingentet og er obligatorisk. Det betyder 
samtidigt, at kontingentet i årgangene U5-
U12 stiger med kr. 100 pr. halvår – en 
kontingentsats, der ikke er reguleret i flere 
år. 

Trøjen vil bære både klublogo og initialer. 

Skulle der sidde en sponsor med lyst til at 
være synlig på indledningsvist 200 trøjer, er 
man mere end velkommen til at kontakte 
Claus Erdmann på tlf. 91365907 

 

Nedenfor er vores forventede plan for, 
hvordan det praktiske løses. 


